
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“         ●         22.06.2020. године         ●         Број 9/2020  

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Година: XX К   У   Ч   Е   В   О 22.06.2020. године Број: 9/2020 
 

[1] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЈЕДИНИЦЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ – ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

На основу члана 39. и 40. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 
34/2010 – одлука УС РС, 54/2011, 12/2020 – аутентично тумачење и 68/2020), Изборна комисија јединице 
локалне самоуправе – општине Кучево, на седници одржаној дана 22.06.2020. године, донела је следеће 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о утврђивању резултата избора за одборнике Скупштине општине Кучево, 

 на изборима одржаним 21.06.2020. године   
 

 
I 

           Утврђују се резултати избора за одборнике Скупштине општине Кучево, на изборима одржаним 
21.06.2020. године, и то: 
           1. Укупан број бирача уписаних у Јединствени бирачки списак – део списка за општину Кучево је                                                                                                                                          
 16.231                                                          
            2. Број бирачких места у општини Кучево                                                                              43                                                                   
            3. Број бирача који су гласали на бирачким местима                                                        7.981  
            4. Број бирача који су гласали ван бирачких места                                                              450 
            5. Укупан број примљених гласачких листића                                                                 16.219 
            5. Укупан број неважећих гласачких листића                                                                       335                                                                                                     
            6. Укупан број важећих гласачких листића                                                                        7.646       
  

7. Број гласова и број мандата које су добиле поједине изборне листе: 

Ред. 
бр. 

Назив изборне листе 
Број гласова 

које је добила 
изборна листа 

 
Број мандата 
које је добила 
изборна листа 

 
1. Александар Вучић  – За нашу децу                            5.953    35 
2.  ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС)“              951     5 
3.  ЗАЈЕДНО ЗА ПРОМЕНЕ КОАЛИЦИЈА ЈЕДИНСТВЕНА  

СРБИЈА – ВЛАШКА НАРОДНА СТРАНКА                   439     2 
4.  ВЛАШКА СТРАНКА МОСТ                  303     1 
 

II 
 Ово решење објавити у „Службеном гласнику Општине Кучево“ и на званичној интернет 
презентацији Општине Кучево www.kucevo.rs. 
 
 
Број:  I-013-1-74/2020 
Кучево, 22.06.2020. године 
 
 

  ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЈЕДИНИЦЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ –  
ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 
          ПРЕДСЕДНИК 

     Драган Милорадовић, адвокат, с.р. 

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“         ●         22.06.2020. године         ●         Број 9/2020  

2 

 

 

 

 

●                        С А Д Р Ж А Ј                        ● 
 

 

Редни број                                                              Назив акта                                                                     Страна 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЈЕДИНИЦЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ – ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

[1] – Решење о утврђивању резултата избора за одборнике Скупштине општине Кучево, на 

изборима одржаним 21.06.2020. године .................................................................................... 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

■ број: 9/2020  

■ 22.06.2020. године  

● Оснивач: Скупштина општине Кучево 

● Издавач: Општинска управа Кучево 

● Главни и одговорни уредник: секретар Скупштине општине Кучево 

● Редакција (материјал): Служба за скупштинске послове 

 ● Приређивач издања – графичка и техничка припрема (дизајн, прелом): медијски сарадник (ДМ) 
 

 


